**C A R O L V S S C R I B A N I V S**, natione Belga, patria Bruxellensis, maioribus tamen, quod nomen indicat, Italis Placentinis. Vixit in Societate annos vi-

C 4                           ginti

ginti septem; Rector Collegij Antuerpiani, Philosophus ac Theologus. In humanioribus litteris quid possit, docet

*Amphitheatrum honoris, aduersus Calvinistarum criminationes libris iv.*

*Ars mentiendi Calvinistica, nomine Romani Veronensis edita.*

*Et in Dominici Baudie Gnomas Commentarius.*  
Hæc scriptorum illius quædā anteludia; plura cum bono Deo, quæ in Theologia, quæ in humanitate sequens ostendet ætas.

**CHRISTIANVS HALVERIVS**, natione Germanus, patria Haluerensis, Romæ Societatem complexus est, anno salutis M. D. LVI I I. in qua religiosè vixit, ac piè mortuus est Fulda, anno M. D. LXXXI. x. Ianuarij. Scripsit,

*Disputationes de fide Theologica, eiusque origine, ac certissima forma.*

*De unius Ecclesiæ sanctæ Catholicae & Apostolicae origine, & numquam interrupto progressu.*

*De Domini nostri Iesu Christi morte, sepultura, resurrectione.*

**CHRISTOPHORVS BROVVERIVS**, natione Belga, patria Arnhemensis, anno salutis M. D. XX C. XI I. Martij in Societatem nostram Coloniæ admissus est, iuuentutem politioribus litteris expoliuit, Philosophiam etiam Treueris feliciter profesus est. Antiquitatis Ecclesiasticę tum profanæ eruendę studiosus & felix; quo nomine à Card. Baronio Tomo Annalium Ecclesiast. x. mirificè aliquoties laudatur. Collegit magno labore ac studio, pergrata prouincia Treuerensi, excusisque omnibus archiuis,

*Anti-*

*Antiquitates Annalium Treuerensium, & Episcoporum Treuerensis Ecclesiae suffraganeorum, ut Meren-*  
*sium, Tullensium, & Verdunensium.*

Euulgauit *Venantium Fortunatum*, à se Notis il-  
 lustratum, ac nouis Tractatibus auctum. Rector  
 fuit Collegij Fuldensis.

**CHRISTOPHORVS CASTRIVS**, natione Hispa-  
 nus, patria Ocaniensis, Diocesis Toletanæ, natus est  
 anno salutis M.D.LI. atque à puerò Societatem no-  
 stram adamans, eam complexus est, Compluti La-  
 tinis ac Philosophicis imbutus litteris, anno M.D.  
 LXIX. Vir est bonarum artium litteris eruditus, in  
 quibus dies noctesque indefesso versatur studio,  
 Toletani Collegij Rector. Scripsit haec tenus,

*Deiparae Virginis Historiam*, cum auctoritatibus  
 SS. Patrum, Latinè & Hispanicè.

*Commentarios in Ieremiam Prophetam.*

Sunt & in manibus, sed nondum limati, *Com-  
 mentarij in Prophetas minores.*

**CHRISTOPHORVS CLAVIVS**, natione Germa-  
 nus, patria Bambergensis, à prima adolescentia fi-  
 lius Societatis, cùm alias scientias imbibit, tum ve-  
 rò Mathematicas audiissimè ac studiosissimè didi-  
 cit, & magna cum laude Romæ professus est; tan-  
 tumque felicitate ingenij atque labore assiduo pro-  
 fecit, vt non cum recentioribus tantum Mathematicis,  
 sed etiam cum antiquissimis illis & peritissimi-  
 mis sit comparandus; quemadmodum præclara,  
 quæ haec tenus scripsit, monumenta apertè testan-  
 tur. Ex quibus quæ ad manus meas peruenierunt,  
 hæc sunt: